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Oulun seudun etsivän nuorisotyön ensisijaista kohderyhmää ovat seudun 15-24 –vuotiaat nuoret, 
jotka ovat työn, koulutuksen tai muun aktiivisen toiminnan ulkopuolella tai vaarassa jäädä niiden 
ulkopuolelle. Oulun seudun kuntia ovat Hailuoto, Haukipudas, Kempele, Kiiminki, Liminka, Lumijoki, 
Muhos, Oulu, Oulunsalo ja Tyrnävä. 
 
Hankkeen tavoitteena on vahvistaa toimintamallia, jonka mukaisesti kohderyhmään kuuluvat nuoret 
ohjautuvat suoraan oppilaitoksista etsivän nuorisotyön ohjaus- ja neuvontapalveluihin. Jokaiseen 
Oulun seudun kuntaan on nimetty vastuuohjaaja tekemään ohjaustyötä tavoitettujen nuorten 
kanssa. Työskentelyn ideana on, että nuori ei jää ajelehtimaan tyhjän päälle vaan hän saa tukea ja 
ohjausta yksilöllisten lähtökohtien mukaisesti. Tavoitteena on varmistaa, että nuori löytää oman 
polkunsa kohti koulutusta ja työelämää tai muuta tarkoituksenmukaista ratkaisua.   
 
Oppilaitosyhteistyön lisäksi kohderyhmää tavoitetaan kutsuntaikäisille nuorille miehille suunnattuun 
Aikalisä – time-out toimintaan osallistumalla. Nuoria ohjautuu etsivän nuorisotyön palveluihin myös 
sosiaalityön kentältä sekä vanhempien yhteydenottojen perusteella. 
 
Etsivän nuorisotyön ohjaus- ja neuvontapalveluiden työmuotoihin kuuluvat muun muassa 
ohjauskeskustelut, tutustumiset ja opiskelupaikan tai työharjoittelupaikan hakemisessa avustaminen 
sekä tarvittaessa yhteistyö vanhempien kanssa. Hanke on tiiviisti mukana Ohjaavan pajan 
toiminnassa sekä TäysiKymppi -ryhmissä. 
 
Keskeisiä yhteistyötahoja ovat Oulun seudun oppilaitokset, työpajat, kuntien sosiaali-, terveys-, 
opetus- ja nuorisotoimet, Te-toimistot, seurakunnat, Oulun seudun setlementti sekä alueella 
toimivat nuorten ohjaukseen liittyvät hankkeet. 
 
Hankkeen päärahoittaja on Opetus- ja kulttuuriministeriö. Etsivän nuorisotyön ohjaus- ja 
neuvontapalvelut toimivat nuorisolain (27.1.2006/72) asettamien tavoitteiden mukaisesti. 
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